ao Leste, com Rua Projetada, medindo 20,00 metros; ao Oeste, com parte do lote 13, 

medindo metros; devidamente registrado sob a matrícula nº 12.940, no livro 2 de Registro Geral, fls. 

01, a cargo do Serviço Único Notarial e Registral da Comarca de Nísia Floresta/RN. Avaliado 

em R$ 42.681,00 (quarenta e dois mil seiscentos e oitenta e um reais).  

OBS:  O valor da avaliação foi atualizado monetariamente conforme tabela disponibilizada pela 

Justiça Federal do Rio Grande do Norte.  

VALOR DE 1º LEILÃO: R$ 42.681,00   2º LEILÃO: R$ 21.340,50 

O Doutor Ricardo Augusto de Medeiros Moura, Juiz de Direito desta CENTRAL DE

[...]

projetada 02, com 16,04 metros; ao Leste, com o Lote 23, medindo 24,00 metros; e ao Oeste, com o 

Lote 21, medindo 24,00 metros. Devidamente inscrito sob a Matrícula 12.818 a cargo do Serviço 

Único Notarial e Registral da Comarca de Nísia Floresta/RN. Avaliado em R$ 187.595,00 (cento e 

oitenta e sete mil quinhentos e noventa e cinco reais).  

OBS:  O valor da avaliação foi atualizado monetariamente conforme tabela disponibilizada pela 

Justiça Federal do Rio Grande do Norte.  

VALOR DE 1º LEILÃO: R$ 187.595,00  2º LEILÃO: R$ 93.797,50 

O Doutor Ricardo Augusto de Medeiros Moura , Juiz de Direito desta CENTRAL DE

[...]

Condomínio Residencial Palm Springs no lugar situado no lugar denominado Mussuapé, no Distrito 

e Praia de Muriú/RN, Município de Ceará-Mirim/RN. Devidamente inscrito sob a Matrícula 

nº 17.332 a cargo do Cartório de Registro de imóveis de Ceará-Mirim/RN, Livro 2. Avaliado 

em R$ 239.693,70 (duzentos e trinta e nove mil seiscentos e noventa e três reais e setenta centavos). 

OBS:  O valor da avaliação foi atualizado monetariamente conforme tabela disponibilizada pela 

Justiça Federal do Rio Grande do Norte.  

VALOR DE 1º LEILÃO: R$ 239.693,70  2º LEILÃO: R$ 119.846,85 

O Doutor Ricardo Augusto de Medeiros Moura, Juiz de Direito desta CENTRAL DE

[...]

denominado Mussuapé, integrante do Condomínio Palm Spring Natal localizado na Rua Antônio 

Basílio, S/N, Praia de Muriú, Ceará-Mirim/RN medindo 300,00 m² de superfície. Devidamente 

registrado sob a Matrícula n° 15.801 a cargo do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de 

Ceará-Mirim/RN. Avaliado em R$ 101.112,74 (cento e um mil cento e doze reais e setenta e quatro 

centavos). 

OBS:  O valor da avaliação foi atualizado monetariamente conforme tabela disponibilizada pela 

Justiça Federal do Rio Grande do Norte.  

VALOR DE 1º LEILÃO: R$ 101.112,74  2º LEILÃO: R$ 50.556,37 

O Doutor Ricardo Augusto de Medeiros Moura, Juiz de Direito desta CENTRAL DE

[...]

59.570-000, medindo 354,00 m² de superfície, com escritura pública lavrada no 1º 

Cartório de Ofício de Notas da Comarca de Ceará-Mirim/RN, sob o registro de incorporação R-4-

9755, matrícula nº 9755, registro no livro nº 2 - prenotado no  protocolo n.1 sob o nº 21046 - 5932 - 

J. Avaliado em R$ 166.320,00 (cento e sessenta e seis mil trezentos e vinte reais). 

OBS:  O valor da avaliação foi atualizado monetariamente conforme tabela disponibilizada pela 

Justiça Federal do Rio Grande do Norte.  

VALOR DE 1º LEILÃO: R$ 166.320,00  2º LEILÃO: R$ 83.160,00 

O Doutor Ricardo Augusto de Medeiros Moura, Juiz de Direito desta CENTRAL DE